Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от  11.05.2017г.  № 76
          г.Остров

принято на 20-ой сессии Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
третьего созыва

О делегировании депутатов Собрания
депутатов городского поселения «Остров»
в состав жилищной комиссии  муниципального
образования «Островский район»

Рассмотрев обращение главы администрации Островского района Быстрова Д.М. от 10.04.2017г. № 869 о делегировании в состав жилищной комиссии муниципального образования «Островский район» представителей от Собрания депутатов городского поселения Остров,  Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШИЛО:

1. Делегировать в состав жилищной комиссии муниципального образования «Островский район» следующих депутатов Собрания депутатов городского поселения «Остров»:
- Обризана Александра Михайловича - депутата по избирательному округу № 13;
- Елгина Андрея Александровича - депутата по избирательному округу
 № 7.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Остров» в сети Интернет и направить в Администрацию Островского района.

Глава городского поселения «Остров»				     А.М. Обризан